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Mapk TromeHCcKkoOM obnacTu

KAMAZ
MAZ
MERCEDES
MAN
IVECO
VOLVO
SCANIA
RENAULT
[Npoune
UTOor

B T.4. B7

[Mapk
9593
702
715
687
529
528
469
197
2783
16 203
3125



ABTOMOOUNN 3aexaBLUME Ha CepBUC
(konnyecTBO YHUKanNbHbIX VIN)

NTOI 12 mec (c okTabpsi No okTsA0pb)

[Mapk [Mapk EA 2015 T[lapk EA 2016

KAMAZ 9593 36 80
MAZ 702 66 54
MERCEDES 715 181 175
MAN 687 163 309
IVECO 529 28 36
VOLVO 528 670 694
SCANIA 469 94 94
RENAULT 197 136 162
[MNpoune 2783 734 765
UTOI 16 203 2108 2 369

B T.4. B7 3125 1272 1470
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Jonsa pbiHKa

NTOI 12 mec

[ona EAB[Honsa EAB

Mapk EA Mapk EA 2015r. 201e6r.

Mapk 2015 2016  (@aKkT)  (cpaKT)
9593 36 80 0,4% 0,8%
702 66 54 9,4% 7,7%
715 181 175 25% 24%
687 163 309 24% 45%
529 28 36 5% 7%
528 670 694 127% 131%
469 94 94 20% 20%
197 136 162 69% 82%
2783 734 765 26% 27%
16 203 2108 2 369 13% 15%
BT.M.B7 3125 1272 1470 41% 47%
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[Jonsa pbiHKa nnaH

NTOI 12 mec

HNona EAB[Honsa EAsLonsa EAB

Mapk EA Mapk EA 2015r. 2016r. 2017r.

Mapk 2015 2016 (®akT)  (gakT)  (mnaH)
9593 36 80 0,4% 0,8% 5,0%
702 66 54 9,4% 7,7% 8%
715 181 175 25% 24% 25%
687 163 309 24% 45% 70%
529 28 36 5% 7% 9%
528 670 694 127% 131% 131%
469 94 94 20% 20% 20%
197 136 162 69% 82% 109%
2783 734 765 26% 27% 30%
16 203 2108 2 369 13% 15% 19%
BT.M.B7 3125 1272 1470 41% 47% 55%



BbipaboTka

NTOI 12 mec (c okTabp4a no okTsadpb)

BeipaboTka BbipaboTka

Mapk 2015, HY 2016, HY

KAMAZ 9 593 956 3971
MAZ 702 721 864

MERCEDES 715 3526 5087

MAN 687 2 693 6 906
IVECO 529 338 713

VOLVO 528 19 342 17 762
SCANIA 469 1921 2912

RENAULT 197 2 894 4247

[Mpoune 2783 12 834 18 244

UTOI 16 203 45 225 60 706

B T.4. B7 3125 30714 37 627
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3anyactu

Konn4yecTtBo 3aka3-HapsiaoB NMAPK 3ae3noB Ha 1 e napka
5 889 2103 2,8
6 396 2 369 2,7
9% 13% -4%

Mbl YBEJTINHNITN KITMEHTCKYHO 6a3y, HO Ka4eCTBO KJIIMEHTOB HEMHOIO CHU3UJTOCb. 3,£l,er BO3MOXHbI
KaK 3KOHOMUA KIMMEHTOB Ha cepBucCe, TakK N CHMKXEeHNEe NHTEHCUBHOCTW SKCIJ1yaTtaunn napka.
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py3oBOM cepBUC U 3an4acTu

Bpems
. Bcero no
BbINOSTHEHUS Pa6ot 3anuacren
3akas-Hapsagy
paboT
45 525 67 682 331 93 642 270 161 324 601
59 392 84511 305 126 019 030 210530335
30% 25% 35% 31%
KonunyecTtBo (B Cymma npogax Cebectoumoctb  Cymma HaueHkn [MpoueHT
©a3oBbIx eq.) (Ynp.) Py6 (ynp.) Py6 (Ynp.) Py6 HaLEHKN
AHanNn3 Nnpogax n TOproBom
HaLLeHKN
20.10.2014 - 20.10.2015 237 300 267 283 151 200 543 796 66 739 355 33%
AHanNn3 Npodax u ToOprosomn
HaLeHKN
20.10.2015 - 20.10.2016 277 939 331730365 258 932 860 72 797 505 28%

17% 24% 29% 9% -16%

Mbl He NpeaBnaeny 1 He NpeaycMoTpeny NageHnsa HaueHKM Ha 34 M CTOMMOCTM HopMoYaca B
BusHec-nnaHe, HO HaM OHO OblfI0 HEOBXOANMO, YTOOLI ObITb B PbIHKE N KOHKYPUPOBAaTb.

3-3a 3TOro Mbl Hegonony4mnu npmnbsinn 12,9 MnH Ha 3an4acTtasx u 3,8 MH Ha paboTax, BCero
16,7 MnH py6. OTO LeHa yBENUYEHNSA NPUCYTCTBUS HA PbIHKE.
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BITATOOAPIO 3A BHUMAHMUE!

Best regards,
Lupekmop no nepcoHary
Hadexda A. [pazaH
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